
平成 29 年 1 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社イノメディックス  

代表取締役 山本 裕久 

住友ベークライト株式会社  

代表取締役社長 林 茂 

 

サーボドレイン事業譲渡のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、株式会社イノメディックスは、薬事手続き完了後、平成 29 年 5 月 1 日

を目処に、同社にて製造販売を行っておりますサーボドレイン事業を下記のとおり

住友ベークライト株式会社に譲渡することとなりました。お取引先様にはご迷惑を

お掛けすることのないようできる限り円滑に業務の引き継ぎを行ってまいりますの

で、事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 長きにわたり株式会社イノメディックスへのご芳情に深く感謝いたしますととも

に、今後は住友ベークライト株式会社に対しましても、今まで以上のお引き立てを

賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 ： ハマ サーボドレイン 3000（電動式低圧吸引器 SD-3000） 

ハマ サーボドレイン 2000（電動式低圧吸引器 SD-2002） 

及びこれらに関する消耗品、架台等 

２．販売体制 ： 譲渡日前（平成 29 年 4 月末日予定）までの本体、消耗品等の販売に 

つきましては、株式会社イノメディックスにて行わせて頂きます。 

譲渡日以降の本体、消耗品等の販売につきましては、原則として住友 

ベークライト株式会社にて行わせていただきます。 

３．ｻﾎﾟｰﾄ体制 ：  既にお納めしている製品に関するものを含め、お問い合わせならびに 

         保守・修理・メンテナンス等のサポートにつきましては、下記のとお 

り承ります。 

【譲渡日前窓口】 株式会社イノメディックス 開発・生産センター 

            TEL：048-822-7661   FAX：048-822-7680 

【譲渡日以降窓口】住友ベークライト株式会社 

   東日本営業部 TEL：03-5462-4824  FAX：03-5462-4894 

   中日本営業部 TEL：052-726-8381  FAX：052-726-8398 

   西日本営業部 TEL：06-6429-7932  FAX：06-6429-7940 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 株式会社イノメディックス 開発・生産センター 

TEL：048-822-7661  FAX：048-822-7680 

 


